АДМИНИСТРАЦИЯ ПРАВОХАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  21.08.2015г. №112
с. Правая Хава
о присвоении адресов земельным
 участкам, занятым ГРПШ

	Рассмотрев заявление генерального директора ЗАО НПП «ГЕОСЕРВИС»  Крутских В.С.  о присвоении адресов   земельным участкам (кадастровые номера отсутствуют), занятым ГРПШ, входящим в комплекс объекта: «Газоснабжение улиц Левобережная, Мичурина, Комсомольская, Тельмана, Комарова села Правая Хава Верхнехавского района Воронежской области»  протяженностью 2204м,  администрация Правохавского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить земельным участкам, занятым ГРПШ, входящим в комплекс объекта: «Газоснабжение улиц Левобережная, Мичурина, Комсомольская, Тельмана, Комарова села Правая Хава Верхнехавского района Воронежской области» протяженностью 2204м,  адреса:
-земельному участку площадью 20 кв.м : Воронежская область, Верхнехавский район, село Правая Хава, ул. Мичурина 5 «а»;
- земельному участку площадью 21 кв.м : Воронежская область, Верхнехавский район, село Правая Хава, ул. Комсомольская 12 «а»;
- земельному участку площадью 20 кв.м : Воронежская область, Верхнехавский район, село Правая Хава, ул. Левобережная 12 «а»;

Глава администрации                                                                                Правохавского сельского поселения                     Ю.М.Жуков